
HET UP-GRUND penetrace (5kg)

» Penetrace

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

14.6.2025 04:55
1/2

Kód produktu 024-222 

Univerzální pigmentovaný penetrační přípravek.
Tónovatelná penetrace vhodná na fasády a velmi hladké
nebo méně savé podklady.. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním! Tento výrobek je možné natónovat v
systému HET MULTIMIX v široké škále odstínů! Tento
výrobek je možné natónovat v systému HET MULTIMIX v
široké škále odstínů!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna
Příbram:

13,00 ks
na cestě 10,00 ks



HET UP-GRUND penetrace (5kg)

» Penetrace

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

14.6.2025 04:55
2/2

Popis
Použití:
jako základní nátěr před aplikací disperzních
akrylátových, vinylacetátových a silikonových barev,
tmelů, tenkovrstvých akrylátových a silikonových
omítkovin (např. AHO, ARO, SHO, SRO, MO1).

Používá se k penetrování sádrokartonových a
sádrovláknitých desek, stěrkových vrstev zateplovacích
systémů (HET-M, HET-P), sádrových stěrek, minerálních
omítek, zdiva, panelů, sololitu a jiných podkladů.

Výrobek podklad zpevní, sníží a sjednotí jeho různou
nasákavost, výrazně zvýší přídržnost a krycí schopnost
vrchních vrstev a celkově usnadní aplikaci následných
vrstev. Nátěr je připraven k použití do vnitřních i
venkovních prostor.

Nátěr může být použit na plochy přicházející do
nepřímého styku s potravinami.

Odstíny:
základní bílý nebo tónování pomocí tónovacích strojů
tónovacími systémy HET.

Ředidlo:
voda (pitná).

Vydatnost:
Typ podkladu Vydatnost [m2 /1 kg]* stěrkový tmel,
základní vrstva ETICS apod. 4,5 - 7,0 SDK deska,
sádrová omítka, sádrová stěrka 4,5 - 8,0 štuk 2,5 - 6,5 *)
V jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu,
aplikační techniky, tloušťky nanesené vrstvy a dalších
faktorů.


